
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Torneo 5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C 1806021C

Luogo Vercelli  [Vercelli - Piemonte]
Periodo 01-06-2018 - 03-06-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIGLIORINI Antonello  - BOGGIO V.

Partecipanti 21

Sito Internet

Marangone Erick

1Zerbini Lorenzo

2
Tiritan Emiliano

3
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 NC Marangone Erick 4.5 ITA 16.0019.0011.5016.751366 1360 1880 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2009

2 15 NC Zerbini Lorenzo 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.25 1440 1313 1384 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2007

3 20 NC Tiritan Emiliano 4.0 ITA 12.0012.507.50 8.00 1166 1344 1681 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

4 7 NC Critto Alessandro 4.0 ITA 11.5012.507.00 8.00 1440 1425 1541 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

5 21 NC Zanocchio Ruggiero 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1036 1385 1586 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

6 18 NC Rotondaro Riccardo 3.0 ITA 10.0010.005.50 5.50 1317 1421 1483 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2009

7 3 NC Botosso Christian 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1440 1370 1370 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

8 5 NC Cianciolo Francesco 3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 1440 1359 1306 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

9 4 NC Chirila' Eliza 3.0 ITA 11.0013.006.50 6.25 1440 1409 1482 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

10 2 NC Bonetti Adele 3.0 ITA 9.00 9.50 5.00 3.50 1440 1440 1512 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

11 14 NC Santangelo Natalia 2.5 ITA 9.50 10.005.50 2.50 1440 1385 1292 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

12 1 NC Bertotto Sara 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1440 1440 1368 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

13 19 NC Severico Andrea 2.0 ITA 12.5013.008.00 2.50 1287 1440 1368 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

14 12 NC Perucca Alessandro 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.50 1440 1385 1224 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

15 6 NC Cirio Lorenzo 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1440 1384 1313 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

16 10 NC Filetti Emanuele 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.00 1440 1359 1181 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

17 11 NC Giorgione Filippo 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.75 1440 1359 1181 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2007

18 13 NC Ruvio Vanessa 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1440 1440 705 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2007

19 8 NC D'Incecco Andrea 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1440 1371 636 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

20 16 NC Zumaglino Dario 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1440 1440 705 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

21 9 NC Ferrero Sofia 0.5 ITA 11.0013.007.00 1.00 1440 1385 948 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2007
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Bertotto Sara ITA PIE VC 1440 1440 1368 2007 M 182394

2 NC Bonetti Adele ITA PIE VC 1440 1440 1512 2007 M 183417

3 NC Botosso Christian ITA PIE VC 1440 1370 1370 2007 M 183418

4 NC Chirila' Eliza ITA PIE VC 1440 1409 1482 2007 M 183419

5 NC Cianciolo Francesco ITA PIE VC 1440 1359 1306 2007 M 183420

6 NC Cirio Lorenzo ITA PIE VC 1440 1384 1313 2007 M 181557

7 NC Critto Alessandro ITA PIE VC 1440 1425 1541 2007 M 183592

8 NC D'Incecco Andrea ITA PIE VC 1440 1371 636 2007 M 183643

9 NC Ferrero Sofia ITA PIE VC 1440 1385 948 2007 M 182395

10 NC Filetti Emanuele ITA PIE VC 1440 1359 1181 2007 M 183421

11 NC Giorgione Filippo ITA PIE VC 1440 1359 1181 2007 M 182396

17 NC Marangone Erick ITA PIE BI 1366 1360 1880 2009 M 2850287 170021

12 NC Perucca Alessandro ITA PIE NO 1440 1385 1224 2007 M 183644

18 NC Rotondaro Riccardo ITA PIE TO 1317 1421 1483 2009 M 2843558 167734

13 NC Ruvio Vanessa ITA PIE VC 1440 1440 705 2007 M 182397

14 NC Santangelo Natalia ITA PIE VC 1440 1385 1292 2008 M 183423

19 NC Severico Andrea ITA PIE NO 1287 1440 1368 2007 M 2861700 173634

20 NC Tiritan Emiliano ITA PIE BI 1166 1344 1681 2007 M 2855602 169542

21 NC Zanocchio Ruggiero ITA PIE BI 1036 1385 1586 2007 M 2851828 173424

15 NC Zerbini Lorenzo ITA PIE VC 1440 1313 1384 2007 M 182398

16 NC Zumaglino Dario ITA PIE VC 1440 1440 705 2007 M 183645
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 NC Bertotto Sara 2.0 ITA | 11 N Â½ | 14 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 0 | 5 N 0 | -1

10 2 NC Bonetti Adele 3.0 ITA | 12 N 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 6 N 1 | -1

7 3 NC Botosso Christian 3.0 ITA | 13 B 1 | 17 N 0 | 12 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 1

9 4 NC Chirila' Eliza 3.0 ITA | 14 N Â½ | 11 B 1 | 1 B Â½ | 19 N 1 | 15 B 0 | 1

8 5 NC Cianciolo Francesco 3.0 ITA | 15 B 0 | 10 N 1 | 16 B 1 | 21 N 0 | 1 B 1 | 1

15 6 NC Cirio Lorenzo 2.0 ITA | 16 N 1 | 19 B 0 | 18 N 0 | 12 N 1 | 2 B 0 | -1

4 7 NC Critto Alessandro 4.0 ITA | 17 B 0 | 13 N 1 | 2 B 1 | 1 N 1 | 10 B 1 | 1

19 8 NC D'Incecco Andrea 1.0 ITA | 19 N 0 | 18 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 0

21 9 NC Ferrero Sofia 0.5 ITA | 20 B 0 | 2 N 0 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 12 B 0 | 1

16 10 NC Filetti Emanuele 2.0 ITA | 21 N 0 | 5 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 7 N 0 | -1

17 11 NC Giorgione Filippo 2.0 ITA | 1 B Â½ | 4 N 0 | 21 N 0 | 9 B Â½ | 8 N 1 | -1

14 12 NC Perucca Alessandro 2.0 ITA | 2 B 1 | 20 N 0 | 3 N 0 | 6 B 0 | 9 N 1 | -1

18 13 NC Ruvio Vanessa 1.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 0 0 | -1

11 14 NC Santangelo Natalia 2.5 ITA | 4 B Â½ | 1 N 0 | 8 B 1 | 20 B 0 | 16 N 1 | 1

2 15 NC Zerbini Lorenzo 4.5 ITA | 5 N 1 | 21 B 1 | 19 N 1 | 17 B Â½ | 4 N 1 | -1

20 16 NC Zumaglino Dario 1.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 0

1 17 NC Marangone Erick 4.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 20 N 1 | 15 N Â½ | 18 B 1 | -1

6 18 NC Rotondaro Riccardo 3.0 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 B 1 | 17 N 0 | 0

13 19 NC Severico Andrea 2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 15 B 0 | 4 B 0 | 3 N 0 | 1

3 20 NC Tiritan Emiliano 4.0 ITA | 9 N 1 | 12 B 1 | 17 B 0 | 14 N 1 | 21 B 1 | 1

5 21 NC Zanocchio Ruggiero 3.0 ITA | 10 B 1 | 15 N 0 | 11 B 1 | 5 B 1 | 20 N 0 | 1
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Marangone Erick ITA 1366 1 1.00 0.76 0.24 1360.601880 2009 M 2850287 170021

20 NC Tiritan Emiliano ITA 1166 2 1.00 0.92 0.08 1344.401681 2007 M 2855602 169542

21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1036 1 0.00 0.32 -0.32 1385.201586 2007 M 2851828 173424
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Bertotto Sara ITA 1440 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1440.001368 2007 M 182394

2 NC Bonetti Adele ITA 1440 5 3.00 2.50 0.5 15 1440.001512 2007 M 183417

3 NC Botosso Christian ITA 1440 4 3.00 3.00 0 0 1370.001370 2007 M 183418

4 NC Chirila' Eliza ITA 1440 5 3.00 2.70 0.3 9 1409.401482 2007 M 183419

5 NC Cianciolo Francesco ITA 1440 4 3.00 2.90 0.1 3 1359.201306 2007 M 183420

6 NC Cirio Lorenzo ITA 1440 5 2.00 2.90 -0.9 -27 1384.801313 2007 M 181557

7 NC Critto Alessandro ITA 1440 4 4.00 2.60 1.4 42 1425.201541 2007 M 183592

8 NC D'Incecco Andrea ITA 1440 4 0.00 2.40 -2.4 -72 1371.00636 2007 M 183643

9 NC Ferrero Sofia ITA 1440 4 0.50 2.80 -2.3 -69 1385.20948 2007 M 182395

10 NC Filetti Emanuele ITA 1440 4 2.00 2.90 -0.9 -27 1359.201181 2007 M 183421

11 NC Giorgione Filippo ITA 1440 4 2.00 2.90 -0.9 -27 1359.201181 2007 M 182396

12 NC Perucca Alessandro ITA 1440 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1385.201224 2007 M 183644

18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1317 3 3.00 1.40 1.6 48 1421.501483 2009 M 167734

13 NC Ruvio Vanessa ITA 1440 3 0.00 1.50 -1.5 -45 1440.00705 2007 M 182397

14 NC Santangelo Natalia ITA 1440 4 2.50 2.80 -0.3 -9 1385.201292 2008 M 183423

19 NC Severico Andrea ITA 1287 5 2.00 1.50 0.5 15 1440.001368 2007 M 173634

15 NC Zerbini Lorenzo ITA 1440 3 3.00 3.20 1.3 39 1313.801384 2007 M 182398

16 NC Zumaglino Dario ITA 1440 4 0.00 2.00 -2 -60 1440.00705 2007 M 183645
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Giorgione Filippo ITA 1440   |  1 NC Bertotto Sara ITA 1440 Â½ - Â½

2 12 NC Perucca Alessandro ITA 1440   |  2 NC Bonetti Adele ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Botosso Christian ITA 1440   |  13 NC Ruvio Vanessa ITA 1440 1 - 0

4 14 NC Santangelo Natalia ITA 1440   |  4 NC Chirila' Eliza ITA 1440 Â½ - Â½

5 5 NC Cianciolo Francesco ITA 1440   |  15 NC Zerbini Lorenzo ITA 1440 0 - 1

6 16 NC Zumaglino Dario ITA 1440   |  6 NC Cirio Lorenzo ITA 1440 0 - 1

7 7 NC Critto Alessandro ITA 1440   |  17 NC Marangone Erick ITA 1366 0 - 1

8 19 NC Severico Andrea ITA 1287   |  8 NC D'Incecco Andrea ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Ferrero Sofia ITA 1440   |  20 NC Tiritan Emiliano ITA 1166 0 - 1

10 21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1036   |  10 NC Filetti Emanuele ITA 1440 1 - 0

11 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1317   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Marangone Erick 1 ITA 1366   |  3 NC Botosso Christian 1 ITA 1440 1 - 0

2 6 NC Cirio Lorenzo 1 ITA 1440   |  19 NC Severico Andrea 1 ITA 1287 0 - 1

3 20 NC Tiritan Emiliano 1 ITA 1166   |  12 NC Perucca Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

4 15 NC Zerbini Lorenzo 1 ITA 1440   |  21 NC Zanocchio Ruggiero 1 ITA 1036 1 - 0

5 1 NC Bertotto Sara 0.5 ITA 1440   |  14 NC Santangelo Natalia 0.5 ITA 1440 1 - 0

6 4 NC Chirila' Eliza 0.5 ITA 1440   |  11 NC Giorgione Filippo 0.5 ITA 1440 1 - 0

7 2 NC Bonetti Adele 0 ITA 1440   |  9 NC Ferrero Sofia 0 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Filetti Emanuele 0 ITA 1440   |  5 NC Cianciolo Francesco 0 ITA 1440 0 - 1

9 13 NC Ruvio Vanessa 0 ITA 1440   |  7 NC Critto Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1

10 8 NC D'Incecco Andrea 0 ITA 1440   |  18 NC Rotondaro Riccardo 0 ITA 1317 0 - 1

11 16 NC Zumaglino Dario 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Severico Andrea 2 ITA 1287   |  15 NC Zerbini Lorenzo 2 ITA 1440 0 - 1

2 20 NC Tiritan Emiliano 2 ITA 1166   |  17 NC Marangone Erick 2 ITA 1366 0 - 1

3 4 NC Chirila' Eliza 1.5 ITA 1440   |  1 NC Bertotto Sara 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 7 NC Critto Alessandro 1 ITA 1440   |  2 NC Bonetti Adele 1 ITA 1440 1 - 0

5 3 NC Botosso Christian 1 ITA 1440   |  12 NC Perucca Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

6 5 NC Cianciolo Francesco 1 ITA 1440   |  16 NC Zumaglino Dario 1 ITA 1440 1 - 0

7 18 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1317   |  6 NC Cirio Lorenzo 1 ITA 1440 1 - 0

8 21 NC Zanocchio Ruggiero 1 ITA 1036   |  11 NC Giorgione Filippo 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 14 NC Santangelo Natalia 0.5 ITA 1440   |  8 NC D'Incecco Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

10 9 NC Ferrero Sofia 0 ITA 1440   |  10 NC Filetti Emanuele 0 ITA 1440 0 - 1

11 13 NC Ruvio Vanessa 0 ITA 1440   |  1 - F
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Zerbini Lorenzo 3 ITA 1440   |  17 NC Marangone Erick 3 ITA 1366 Â½ - Â½

2 1 NC Bertotto Sara 2 ITA 1440   |  7 NC Critto Alessandro 2 ITA 1440 0 - 1

3 18 NC Rotondaro Riccardo 2 ITA 1317   |  3 NC Botosso Christian 2 ITA 1440 1 - 0

4 19 NC Severico Andrea 2 ITA 1287   |  4 NC Chirila' Eliza 2 ITA 1440 0 - 1

5 21 NC Zanocchio Ruggiero 2 ITA 1036   |  5 NC Cianciolo Francesco 2 ITA 1440 1 - 0

6 14 NC Santangelo Natalia 1.5 ITA 1440   |  20 NC Tiritan Emiliano 2 ITA 1166 0 - 1

7 2 NC Bonetti Adele 1 ITA 1440   |  13 NC Ruvio Vanessa 1 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Perucca Alessandro 1 ITA 1440   |  6 NC Cirio Lorenzo 1 ITA 1440 0 - 1

9 10 NC Filetti Emanuele 1 ITA 1440   |  16 NC Zumaglino Dario 1 ITA 1440 1 - 0

10 11 NC Giorgione Filippo 0.5 ITA 1440   |  9 NC Ferrero Sofia 0 ITA 1440 Â½ - Â½

11 8 NC D'Incecco Andrea 0 ITA 1440   |  1 - F
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Chirila' Eliza 3 ITA 1440   |  15 NC Zerbini Lorenzo 3.5 ITA 1440 0 - 1

2 17 NC Marangone Erick 3.5 ITA 1366   |  18 NC Rotondaro Riccardo 3 ITA 1317 1 - 0

3 20 NC Tiritan Emiliano 3 ITA 1166   |  21 NC Zanocchio Ruggiero 3 ITA 1036 1 - 0

4 7 NC Critto Alessandro 3 ITA 1440   |  10 NC Filetti Emanuele 2 ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Cianciolo Francesco 2 ITA 1440   |  1 NC Bertotto Sara 2 ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Cirio Lorenzo 2 ITA 1440   |  2 NC Bonetti Adele 2 ITA 1440 0 - 1

7 3 NC Botosso Christian 2 ITA 1440   |  19 NC Severico Andrea 2 ITA 1287 1 - 0

8 16 NC Zumaglino Dario 1 ITA 1440   |  14 NC Santangelo Natalia 1.5 ITA 1440 0 - 1

9 8 NC D'Incecco Andrea 1 ITA 1440   |  11 NC Giorgione Filippo 1 ITA 1440 0 - 1

10 9 NC Ferrero Sofia 0.5 ITA 1440   |  12 NC Perucca Alessandro 1 ITA 1440 0 - 1

11 13 NC Ruvio Vanessa 1 ITA 1440   |  0 - F
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

1 Bertotto Sara
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Giorgione Filippo ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2 B 14 NC Santangelo Natalia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 4 NC Chirila' Eliza ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 7 NC Critto Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 5 NC Cianciolo Francesco ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.5 1 1

2 Bonetti Adele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1512 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Perucca Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 9 NC Ferrero Sofia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Critto Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 B 13 NC Ruvio Vanessa ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 6 NC Cirio Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.5 3 3

3 Botosso Christian
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1370 Media: 1370.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ruvio Vanessa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 17 NC Marangone Erick ITA 1366 74 0.6 0 1 1

3 B 12 NC Perucca Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1317 123 0.67 0 2 2

5 B 19 NC Severico Andrea ITA 1287 153 0.7 1 3 3

2.97 3 3

4 Chirila' Eliza
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1482 Media: 1409.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Santangelo Natalia ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2 B 11 NC Giorgione Filippo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 1 NC Bertotto Sara ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 19 NC Severico Andrea ITA 1287 153 0.7 1 2 2

5 B 15 NC Zerbini Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.7 2 2
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5Â° WE CITTA' DI VERCELLI - C (1806021C)
Vercelli - 01-06-2018 - 03-06-2018

5 Cianciolo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1306 Media: 1359.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Zerbini Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 10 NC Filetti Emanuele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 16 NC Zumaglino Dario ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1036 404 0.92 0 2 2

5 B 1 NC Bertotto Sara ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.92 3 3

6 Cirio Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1313 Media: 1384.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Zumaglino Dario ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 19 NC Severico Andrea ITA 1287 153 0.7 0 1 1

3 N 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1317 123 0.67 0 1 1

4 N 12 NC Perucca Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 2 NC Bonetti Adele ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.87 2 2

7 Critto Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1541 Media: 1425.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marangone Erick ITA 1366 74 0.6 0 0 0

2 N 13 NC Ruvio Vanessa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 2 NC Bonetti Adele ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 1 NC Bertotto Sara ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 B 10 NC Filetti Emanuele ITA 1440 0 0.5 1 4 4

2.6 4 4

8 D'Incecco Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 636 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Severico Andrea ITA 1287 153 0.7 0 0 0

2 B 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1317 123 0.67 0 0 0

3 N 14 NC Santangelo Natalia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 NC Giorgione Filippo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.37 0 1
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9 Ferrero Sofia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 948 Media: 1385.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1166 274 0.83 0 0 0

2 N 2 NC Bonetti Adele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 10 NC Filetti Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 11 NC Giorgione Filippo ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 12 NC Perucca Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.83 0 0

10 Filetti Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1181 Media: 1359.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1036 404 0.92 0 0 0

2 B 5 NC Cianciolo Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 9 NC Ferrero Sofia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 16 NC Zumaglino Dario ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 7 NC Critto Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.92 2 2

11 Giorgione Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1181 Media: 1359.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bertotto Sara ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 4 NC Chirila' Eliza ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1036 404 0.92 0 0 0

4 B 9 NC Ferrero Sofia ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 8 NC D'Incecco Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.92 1 1

12 Perucca Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1224 Media: 1385.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bonetti Adele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1166 274 0.83 0 1 1

3 N 3 NC Botosso Christian ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 B 6 NC Cirio Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 9 NC Ferrero Sofia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.83 2 2
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13 Ruvio Vanessa
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Botosso Christian ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 7 NC Critto Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 2 NC Bonetti Adele ITA 1440 0 0.5 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.5 0 1

14 Santangelo Natalia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1292 Media: 1385.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Chirila' Eliza ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 1 NC Bertotto Sara ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 8 NC D'Incecco Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1166 274 0.83 0 1 1

5 N 16 NC Zumaglino Dario ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.83 2 2

15 Zerbini Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1384 Media: 1313.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cianciolo Francesco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1036 404 0.92 1 2 2

3 N 19 NC Severico Andrea ITA 1287 153 0.7 1 3 3

4 B 17 NC Marangone Erick ITA 1366 74 0.6 Â½ 3 3

5 N 4 NC Chirila' Eliza ITA 1440 0 0.5 1 4 4

3.22 4 4

16 Zumaglino Dario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cirio Lorenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 NC Cianciolo Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 1

4 N 10 NC Filetti Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 0 1

5 B 14 NC Santangelo Natalia ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2 0 1
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17 Marangone Erick
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1880 Media: 1360.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Critto Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 3 NC Botosso Christian ITA 1440 1 0 2

3 N 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1166 200 0.76 1 1 3

4 N 15 NC Zerbini Lorenzo ITA 1440 Â½ 1 3

5 B 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1317 1 1 4

0.76 1 4

18 Rotondaro Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 48 Perf: 1483 Media: 1421.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC D'Incecco Andrea ITA 1440 -123 0.33 1 1 1

3 B 6 NC Cirio Lorenzo ITA 1440 -123 0.33 1 2 2

4 B 3 NC Botosso Christian ITA 1440 -123 0.33 1 3 3

5 N 17 NC Marangone Erick ITA 1366 -49 0.43 0 3 3

1.42 3 3

19 Severico Andrea
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 15 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC D'Incecco Andrea ITA 1440 -153 0.3 1 1 1

2 N 6 NC Cirio Lorenzo ITA 1440 -153 0.3 1 2 2

3 B 15 NC Zerbini Lorenzo ITA 1440 -153 0.3 0 2 2

4 B 4 NC Chirila' Eliza ITA 1440 -153 0.3 0 2 2

5 N 3 NC Botosso Christian ITA 1440 -153 0.3 0 2 2

1.5 2 2

20 Tiritan Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1166 Perf: 1681 Media: 1344.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ferrero Sofia ITA 1440 1 0 1

2 B 12 NC Perucca Alessandro ITA 1440 1 0 2

3 B 17 NC Marangone Erick ITA 1366 -200 0.24 0 0 2

4 N 14 NC Santangelo Natalia ITA 1440 1 0 3

5 B 21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1036 130 0.68 1 1 4

0.92 1 4
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21 Zanocchio Ruggiero
NC ITA   Elo FIDE: 1036 Perf: 1586 Media: 1385.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Filetti Emanuele ITA 1440 1 0 1

2 N 15 NC Zerbini Lorenzo ITA 1440 0 0 1

3 B 11 NC Giorgione Filippo ITA 1440 1 0 2

4 B 5 NC Cianciolo Francesco ITA 1440 1 0 3

5 N 20 NC Tiritan Emiliano ITA 1166 -130 0.32 0 0 3

0.32 0 3
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